Mococa,12 de setembro de 2019 – Edição nº 050/2019

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

PORTARIA Nº 06, DE 12 DE
SETEMBRO DE 2019

Dispõe sobre nomeação de
servidor público aprovado
em concurso nº 01/2017.

ELIAS DE SISTO, Presidente da

Câmara Municipal de Mococa, no uso
de suas atribuições legais e na forma
da lei,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 13 de
setembro de 2019, a servidora Rosimar
dos Reis Batista, brasileira, solteira,

portadora do CTPS nº 58515, série
00193-SP, cédula de identidade RG nº
33.144.245-0, inscrita no CPF/MF nº
265.633.738-01, para ocupar o
emprego público efetivo de TÉCNICO
LEGISLATIVO, correspondente à
referência 04 da tabela própria de

vencimentos da Câmara Municipal de
Mococa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a

partir do dia 13 de setembro de 2019.

Mococa, 12 de setembro de 2019

ELIAS DE SISTO
Presidente

		2019-09-12T16:02:05-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891